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中国体育彩票福建31选7第21222期开奖公告
开奖日期：2021年8月20日

本期开奖号码：03+08+09+11+14+18+21 02
本期出球顺序：08+21+14+03+11+09+18 02

本期销售金额：1360666元。
本期一等奖出自：泉州3505012951

门店（1注）
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年 10月

19日，逾期作弃奖处理。
第 21223期开售时间：2021年 8月

20日19：30：00，止售时间：2021年8月
21日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
5注

53注
162注

4663注
38870注

单注奖金

976117元
7327元
1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6260注

0注

25271注

本地
中奖注数

41注

0注

481注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21222期开奖公告
开奖日期：2021年8月20日 本期开奖号码：0 2 8

本期全国销售金额：31321382元，本省（区、
市）销售金额467148元。

5749647.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年 10月 19日，逾期

作弃奖处理。
第21223期开售时间：2021年8月20日20：10：00，

止售时间：2021年8月21日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

55注
55注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5500000元
5500000元

中国体育彩票排列5第21222期开奖公告
开奖日期：2021年8月20日
本期开奖号码：0 2 8 2 6

本期全国销售金
额：15775270元。

364932003.58元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 10 月 19
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn 福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

5注

256注

3306注

单注奖金

4548元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21222期开奖公告
开奖日期：2021年8月20日

本期开奖号码：02+07+12+15+18
本期出球顺序：07+02+12+15+18

本期销售金额：113016元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月19日，逾期作弃奖处理。
第21223期开售时间：2021年8月20日19：30：00，止

售时间：2021年8月21日19：00：00。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

1注

34注

19注

1134注

20056注

679585注

700829注

单注奖金

5000000元

22633元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

5000000元

769522元

57000元

567000元

601680元

3397925元

10393127元

中国体育彩票7星彩第21096期开奖公告
开奖日期：2021年8月20日

本期全国销售金额：25141108元
本期开奖号码：6 0 5 5 9 3 + 13

本期一等奖出自：山东（1注）。
227026620.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月19日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第21222期开奖公告

开奖日期：2021年8月20日
本期开奖号码：03+08+09+11+14+18+21 02
本期出球顺序：08+21+14+03+11+09+18 02

本 期 销 售 金 额 ：
1234806元。

41090.50 元奖金滚入
下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年 10月 19日，逾期作
弃奖处理。

第 21223期开售时间：
2021 年 8 月 20 日 19：30：
00，止售时间：2021年 8月
21日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
373注
1464注
2095注
529注
18注
0注
65注

1618注
0注
0注
0注

1129注
0注
0注
0注
0注
0注

373注
1464注
2095注
529注
18注
0注
65注

1618注
1129注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

2元

学子档案

陈铷

15
毕业高中：闽清一中
高考分数：589分（物理科目组）
录取学校：福建师范大学数学与
应用数学专业

□我想上大学

陈铷的房间里，贴满了
自己努力的方向与激励的话
语。在高中阶段，陈铷加入
了许许多多的社团，书法社、
文学社、历史社、辩论社等都
是她的兴趣点，她还喜欢运
动，高中三年蝉联校运动会
1500米项目的冠军。

在高中班主任姚老师眼
里，陈铷非常活泼，十分有感
染力。“早读或者晚读的时
候，班里朗读声音最大的一
定是她，全班的读书氛围都
被她调动起来了。”高考成绩
出来后，陈铷认为并不算理
想，“但只是难过一下，然后
再振作起来找方向”。陈铷

认真仔细地去了解每一个专
业的特点，比对职业的优劣
势。最后她选择了自己喜爱
的学科方向，也是妈妈期望
的方向——福建师范大学的
数学与应用数学专业。

收到福建师范大学的“福
盒”录取通知书时，里面有一
个空白信封，是《写给四年后
自己的一封信》，她打算去了
学校以后再开始写。对于大
学的规划，陈铷首先想到的是
继续努力学习，争取拿到奖学
金，同时希望自己可以在大学
期间修习一些专业以外的知
识，从而多考取一些职业证
书，拓宽自己的职业道路。

她即将跨进大学校园 母亲却走了
陈铷毕业于闽清一中，上个月，她的母亲突然离世，全家陷入悲伤；她要带着

母亲的期望，乐观地走进福建师范大学

N海都记者 刘露 马俊杰
实习生 陈婧铭 文/图

日前，在福州仓山区建新镇的建新花卉产业园内，胡先生的店铺突
然起火，导致胡先生的妻子和18岁的女儿被大火烧伤。目前，两名伤
者已被送往福建医科大学附属协和医院进行救治。

胡先生说，妻子和女儿都还在重症监护室抢救，尚未度过危险期，
“我一定要救妻子和女儿。”在向医院支付了130多万的医疗费用后，面
对后期预计超过300万的手术和修复费用，陷入窘境的胡先生恳求读
者和网友帮帮他们一家人。

花季少女烧伤
病房内收大学录取通知

日前，福州建新花卉产业园一店铺发生火灾，18
岁的小胡和妈妈被重度烧伤，治疗已花费130多万，
后续预计还需要300多万；胡父恳求大伙伸出援手

如果你愿意帮助陈铷，
请直接扫描下方二维码，捐
款给她！

如果您身边有需要帮助
的学子，也可以推荐至海都
报，我们将助其追逐人生梦
想。同时，我们也期待更多
的公益组织、爱心企业与爱
心人士共同加入海都公益助
学队伍，帮助学子踏进大学
校门。

“海都阳光学子”，爱心
企业、组织、人士报名方式：

一、扫描二维码，下载
“智慧海都”APP，点击“我
的”，在“我要报料”中填写相
关内容。

二 、拨 打 95060 热 线 、
15659172661 进 行 报 名 、咨
询。

需要注意的是，确定为
“海都阳光学子”的学生，需
提供如下资料，并发送至工
作人员提供的邮箱，邮箱账
号为2374252527@qq.com。

（1）本人高考录取通知
书复印件或相关录取证明 1
份；

（2）户口本及身份证复
印件1份；

（3）助学金申请表格1份
（贴1张1寸近照）。

报名方式

扫描二维码
下载“智慧
海都”

“我的乐观是天生的！”家住闽清县池园镇的陈铷是
个开朗活泼的女孩。她的父亲在镇上打着不稳定的零
工，哥哥在漳州打工，尽管家里的经济条件很一般，但一
家人过着平凡幸福的生活。不过，今年7月，她的母亲
突然离世，突如其来的变故，仍然没有夺走这个女孩的
笑容与积极向上的性格。这个暑假，她成了表弟等4个
孩子的老师，并思考未来大学要努力的方向，她希望将
来通过自己的努力，可以让家人过上幸福的生活。

阳光正好，陈铷笑嘻嘻
地面对着记者，她的每一句
话似乎都没有降调，一句比
一句热情。在她的感染下，
一直站在旁边略显拘束的陈
铷父亲也渐渐展开了微笑。

陈铷说，她见过的最美
好的爱情模样就是自己父母
的感情，而她就是这份甜蜜
的最佳见证者。父亲从不吝
啬对母亲的夸奖，生活中也
没少“撒糖”。上个月，陈铷
的母亲离世后，父亲决定先
暂停在镇上的一份零工，好
好陪伴一下女儿，直到女儿
走进大学的校园。

交谈中，父亲不自觉地
向女儿收衣服的方向看了一

眼，满是心疼地说道：“即使
她妈妈离开了，她也还是很
乐观。”

在陈铷的房间里，立着
一块白板，上面写满了英文
单词、算术题等。这个暑假，
陈铷成了 4个小学或初中在
读孩子的老师，辅导表弟以
及其他熟悉的弟弟妹妹的功
课。30天，一日早中晚三个
时段，全天 6小时左右，陈铷
在自己的本子上记录下了每
个人一天的学习状态，也反
思总结自己的讲解方法，预
备着第二天的学习计划，甚
至画上弟弟妹妹喜爱的动漫
人物形象来给他们加油鼓
劲。

向往父母的爱情 从小乐观坚强

兴趣爱好广泛 还是长跑健将

胡先生此前经营的
店铺，是家里唯一的经济
来源。这次的火灾，把店
里的盆景、设备等都烧毁
了，损失了 100 多万元。
全家不仅没有了收入来
源，还有巨额的治疗费需
要支付，胡先生无奈通过
网络众筹寻求帮助。截
至 8月 18日下午 6点，筹
款信息被转发5866次，获
得 19275 次帮助，募集善

款 92 万多元。记者从众
筹平台看到，善款已分 6
次提现，用于支付治疗费
用。

胡先生告诉记者，母
女二人在 ICU 病房已经
住了数十日，这期间做过
3 次手术，但尚未脱离危
险期，还需要继续治疗 1
个月。伤口没有感染才
可以转到普通病房，进行
下一步的植皮修复手

术。目前，胡先生总共向
医院缴交了 130 多万元，
后期手术和修复预计还
需要 300 万元以上。他
说，很感谢广大网友和亲
友的帮助，但距离后期的
手术及康复所需费用，还
存在很大缺口。

如果您愿意为这家
人奉献爱心，可扫上方二
维码，给胡先生一家提供
帮助。

8 月 6 日晚，担心店
铺里的盆景在台风天中
受损，胡先生便和妻子、
女儿守在店里。当晚9点
多，胡先生正在大厅修剪
树木盆景，母女二人在茶
室里休息。突然一声巨
响后，胡先生的妻子和女
儿慌忙从房间跑出，身上
已经燃起了火。屋外的
大风，让火势烧得更大

了。在好心人的帮助下，
他立即将妻子和女儿送
往福建医科大学附属协
和医院救治。

根据医院出具的病情
介绍书，记者看到，胡先生
的女儿全身烧伤面积达到
80%，妻子全身烧伤面积达
到 92%，两人都是重度烧
伤。对起火的原因，胡先
生说，因事发突然，且这些

天都在医院忙，他还不清
楚具体的原因，消防部门
还在调查当中。

胡先生告诉记者，女
儿今年高中毕业，已经收
到阳光学院商务管理专业
的录取通知书，“出事前几
天，女儿还在紧张地填报
志愿，如愿被理想的学校
录取了，却遭到这样的变
故。”胡先生痛心地说。
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台风夜一家人守店铺 意外起火

店铺烧毁无收入 修复费用缺口大

如果您愿
意帮助陈铷，
请打开手机微
信扫描二维
码，为她捐款

胡先生微信收款码

胡先生的妻子和女儿
平时的生活合照


